

Pro-Consult Kolding ApS

Julivænget 52
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024

19. regnskabsår

CVR. nr. 28 86 72 63

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 12. november 2024

Leslie Mervyn Albert Keun
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2024	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pro-Consult Kolding ApS Julivænget 52 6000 Kolding CVR-nr.: 28 86 72 63 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Leslie Mervyn Albert Keun
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og produktionsvirksomhed, herunder kapitalanbringelse i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 96.007, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 400.999 og en egenkapital på kr. 217.463.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2023 - 30.06.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Bruttofortjeneste	366.042	291.390
1 Personalemkostninger	-195.560	-159.583
2 Afskrivninger	-32.313	-47.000
Driftsresultat	138.169	84.807
Øvrige finansielle omkostninger	-11.179	-18.469
Ordinært resultat før skat	126.990	66.338
3 Skat af årets resultat	-30.983	-21.447
ÅRETS RESULTAT	96.007	44.891
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overført resultat	56.007	44.891
DISPONERET I ALT	96.007	44.891

BALANCE PR. 30.06.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.313
Materielle anlægsaktiver i alt	0	32.313
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	32.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.625	11.250
Igangværende arbejder fremmed regning	206.080	384.245
Andre tilgodehavender	0	946
Udskudt skatteaktiv	9.201	5.160
Tilgodehavender i alt	220.906	401.601
Likvide beholdninger	180.093	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	400.999	401.601
AKTIVER I ALT	400.999	433.914

BALANCE PR. 30.06.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	52.463	-3.544
Afsat udbytte for regnskabsåret	40.000	0
EGENKAPITAL I ALT	217.463	121.456
Kreditinstitutter	36.121	59.076
Selskabsskat	32.024	33.235
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.145	92.311
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	26.000	28.990
Kreditinstitutter	0	164.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.502	0
Anden gæld	58.889	26.508
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	115.391	220.147
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	183.536	312.458
PASSIVER I ALT	400.999	433.914

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Udbytte	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overført resultat	
Saldo primo	-3.544
Årets resultat	56.007
Saldo ultimo	52.463
Egenkapital ultimo	217.463

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	190.412	153.864
Pensioner	1.662	2.311
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408
Personalemkostninger i alt	195.560	159.583
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	32.313	47.000
Afskrivninger i alt	32.313	47.000
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.024	27.698
Årets ændring i udskudt skat	-4.041	-6.251
Skat af årets resultat i alt	30.983	21.447
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2023	235.000	235.000
Kostpris pr. 30.06.2024	235.000	235.000
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2023	202.687	155.687
Afskrivninger i 2023/2024	32.313	47.000
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2024	235.000	202.687
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2024	0	32.313
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	94.145	121.301
Heraf kortfristet del	-26.000	-28.990
Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.145	92.311

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
